

Zenout Aps

Strandvejen 33
3220 Tisvilde Leje

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Bo Steffan Nielsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zenout Aps
Strandvejen 33
3220 Tisvilde Leje

e-mailadresse: bo@nielsson.dk

CVR-nr: 37129585

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter agentvirksomhed og indretningsrådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 7.325 kr. som anses for utilfredsstillende, men primært skyldes Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.226.568	1.059.863
Eksterne omkostninger		-618.005	-644.103
Bruttoresultat		608.563	415.760
Personaleomkostninger		-601.237	-339.464
Resultat af ordinær primær drift		7.326	76.296
Ordinært resultat før skat		7.326	76.296
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		7.326	76.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.326	76.296
I alt		7.326	76.296

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		1.250.000	1.250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.250.000	1.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.271	15.738
Brugsretsaktiver		60.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		193.271	15.738
Anlægsaktiver i alt		1.443.271	1.265.738
Fremstillede varer og handelsvarer		865.431	836.106
Varebeholdninger i alt		865.431	836.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.100	-232.913
Tilgodehavender i alt		7.100	-232.913
Likvide beholdninger		-18.524	121.973
Omsætningsaktiver i alt		854.007	725.166
Aktiver i alt		2.297.278	1.990.904

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.703.144	1.543.373
Overført resultat		7.325	159.774
Egenkapital i alt		1.760.469	1.753.147
Skyldig selskabsskat		0	27.846
Kontraktlige forpligtelser		225.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		225.000	27.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.723	215.975
Skyldig moms og afgifter		8.120	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.966	-6.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.809	209.911
Gældsforpligtelser i alt		536.809	237.757
Passiver i alt		2.297.278	1.990.904

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret